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Ablam-Ustam Emine Işınsu Kitabı Hakkında Bilgiler


Ablam-Ustam Emine Işınsu Kitabı BENGÜ YAYINLARI çıkarmış olduğu Ablam-Ustam Emine Işınsu Kitabını PDF İndir – Ablam-Ustam Emine Işınsu 11.06.2021 Pdf İndir

Ablam-Ustam Emine Işınsu PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Ablam-Ustam Emine Işınsu kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Ablam-Ustam Emine Işınsu Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BENGÜ YAYINLARI ait olan Ablam-Ustam Emine Işınsu kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Ablam-Ustam Emine Işınsu Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Ablam-Ustam Emine Işınsu Kitabı 11.06.2021 tarihinde Hasan Kallimci tarafından yazılıp BENGÜ YAYINLARI tarafından basılmıştır. Ablam-Ustam Emine Işınsu kitabında toplamda 134 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Ablam-Ustam Emine Işınsu kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Ablam-Ustam Emine Işınsu Kitabı Özeti – Ablam-Ustam Emine Işınsu Kitabı Açıklaması 

“Yazarlar, sanatçılar genellikle eserleri ile değerlendirilir. Oysa onların eserlerinin arkasında bir insan olarak yaşadıkları da dikkate alınmalıdır. Bunu, film çekimlerindeki “kamera arkası”na benzetebiliriz. Ablam Ustam Emine IŞINSU, ilk sayfalarda listesini verdiğimiz kitapların yazarıdır. Ancak yazarlığının öncesinde o bir annedir, evi, eşi, çocukları vardır. Töre dergisinin yöneticisidir. Yetenekli gördüğü kişileri yazmaya yönlendiren, teşvik eden, onları edebî alanlarda gelişmeleri için ellerinden tutan bir ustadır. Ben de ilgilendiği, dokunduğu, yetiştirdiği onlarca kişiden biriyim. Bu kitap Emine Işınsu’nun ablam ve ustam olarak bana verdiği emeğin hatıratıdır, belgeselidir. Yazarlıkta usta-çırak münasebeti pek yaşanmaz, istisnadır. Ben, bu istisnalığı ve Emine Işınsu ustanın tedrisinde yetişmiş olmanın mutluluğunu ömrüm boyunca yaşayacağım.”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Ablam-Ustam Emine Işınsu

 Yayınevi / Marka: BENGÜ YAYINLARI

 Yazar: Hasan Kallimci

 Basım Tarihi: 11.06.2021

 Sayfa Sayısı: 134

Ablam-Ustam Emine Işınsu Kitabı İndirme Linkleri – Ablam-Ustam Emine Işınsu İndir

Ablam-Ustam Emine Işınsu Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Ablam-Ustam Emine Işınsu Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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